
NForget J. H..............

Foiget dit D. F rs. H., hôtellier.
Forget dit D. J.-Bte.........
Forget dit D. J os., V. St. J.-Bte. 
Forget dit D. Jos., Montréal... I
FortéChs.................................. 1
Fortier Néré................ ' " j
Fortin Vincent......... ..............  1
Foulds John........................
Fou mol Joseph........ .. .. .. . . .. . . j
Francœur Almaïde Dame..!, j
Fram œur At Giroux.................. I
Fréchette Joseph..................... I
Fréchette Marie Anne Dame I
F renière Pre.................
F’rigon D. FJ..........
F'rigon Jos................üü
Gabriau Jean................
Gagnon Frs............... .
Gagnon J. C..................
Galarneau Jos............ ...!
Galarneau Ls..................
Galipeau Alexis..............
Galipeau Jos..................
Gamache Julie Dame....
Gareau Edouard............
Gariépy Charles.............
Gariépy David................
Gariépy Félix................"
Gariépy Jos. Ars.......... .!
Garven James........................
Gaudry dit B. Augustin & ai
Gauthier David...............
Gauthier Hilaire.............. .
Gauthier Jos. Edem.........
Gauthier P. Emma Dame!
Gauthier Théophile..........
Gauthier Venance..............
Gauthier Victor.............."
Gauthier Zéphirin D.........
Gauvrean Ulderic............

2

2

....... 2

....... 4

4

12

*

8
20...

Gélinas El
Gélinas L
Gendreau
Gendron
Généreux
Geoll'rion
Geoffroi
Gervais A
Giguère 1
Gilmour
Gingrasi
Girard H
Girard II
Girard C
Giroux C
Giroux (
Giroux C
Giroux I
Goddu î
Gordon (
Gosselin
Gougeoi
Gougeoi
Gougeoi
Gougeoi
Goulet
GoyerE
Goyer A
Goyer S
Grandn:
Grantre
Gratton
Gravel.
Grenier
Grignoi
Groleai
Groom»
Grothé
Groulx
Guérin
Guérin
Guertii
Guilba

8 800
250
250

1800
400
200
400
300
200

400
1000
1200
1000
300
450
700
800

5000
«00
600

1300
150
200
600
300
600
200
50

250
300
100

2000
600
200
650
500
100

200
300
600
150
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noms r
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parts accumulantes ou MOBILES—{Continuation.)

NOMS DES ACTIONNAIRES.
NOMBRE DK PARTS.
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